

## Praktikplats höstterminen 2024

I det allvarligaste säkerhetspolitiska omvärldsläget sedan andra världskriget har Folk och Försvar en viktig folkbildande uppgift att sprida kunskap om och lyfta olika debatter kring säkerhet, totalförsvar och krisberedskap. Vill du vara med och bidra till en saklig och konstruktiv diskussion om vad säkerhet är 2024? Då kan du vara vår praktikant!

Vi söker dig som är i slutskedet av en relevant akademisk utbildning, gärna inom samhällskunskap eller kommunikation. Du bör ha ett intresse för försvars- och säkerhetspolitik, krisberedskap, totalförsvar och/eller globala säkerhetstrender. Du bör även ha ett intresse för hur frågorna om vad som påverkar vår säkerhet kan formuleras och diskuteras för att relatera till så många människor som möjligt. Detta för att bidra till att uppnå vår vision: *Sveriges säkerhet är hela folkets angelägenhet.*

Som praktikant hos oss under höstterminen 2024 förväntas du både delta i hela organisationens arbete, både vår program- och utbildningsverksamhet. Särskilt fokus kommer ligga på att stötta organisationens programansvariga med deras verksamheter. Därför söker vi dig som har ett engagemang inom områdena försvarspolitik, säkerhetspolitik, globala säkerhetstrender, mänsklig säkerhet eller krisberedskap och civilt försvar. Det är meriterande om du har erfarenhet av att anordna evenemang, skriva bakgrundsmaterial och analyserande texter. Praktikterminens arbetsområden kan närmare anpassas utifrån den sökandes intresseområden.

Du kommer att involveras i planering och genomförande av seminarium, utbildningar och podcasts samt olika former av möten och samtal med de målgrupper som Folk och Försvar riktar sig mot och samarbetar med. Typiska arbetsuppgifter kan vara att ta fram underlag inför och själv driva seminarier, möten och andra aktiviteter, skriva artiklar eller referat och att utveckla samt delta i rollspelsbaserade utbildningar. Under hösten arbetar vi också med förberedelserna inför Rikskonferensen.

För att få ut så mycket som möjligt av din praktik hos oss bör du vara en ansvarstagande, flexibel och noggrann person som är drivande i de arbetsuppgifter du får ansvaret för. Vi är en liten organisation med omfattande verksamhet och dina möjligheter att påverka och sätta din egen prägel på olika projekt är stora.

På Folk och Försvars kansli på Linnégatan på Östermalm i Stockholm jobbar elva medarbetare. Praktiken utgår från vårt kontor i Stockholm. Resor inom och utom landet kan förekomma.

Du behöver kunna tala och skriva svenska och engelska mycket väl.

Om du har några frågor eller vill veta mer om att praktisera hos oss vänligen kontakta Anna Lagerlöf på [anna.lagerlof@folkochforsvar.se](mailto:anna.lagerlof@folkochforsvar.se).

## Är du intresserad?

### Tid

Praktiken startar i början av september och sträcker sig till mitten av januari 2025, eller enligt överenskommelse.

### Omfattning

Praktiken omfattar heltid. Ekonomisk ersättning utgår inte för praktiken och du ombesörjer själv ditt boende.

### Ansökan

Skicka din ansökan via e-post: [anna.lagerlof@folkochforsvar.se](mailto:anna.lagerlof@folkochforsvar.se). Märk meddelandet "Praktik HT24" i ämnesraden.

Din ansökan ska innehålla CV, ett personligt brev där du beskriver varför du vill praktisera på just Folk och Försvar på som mest en A4-sida och ett samlat resultatintyg över avklarade universitetskurser (t.ex.

utdrag från Ladok). Efter bedömning av ansökningar kommer vi att kalla till intervjuer för att tilldela praktikplatsen.

***Sista dag för ansökan är söndagen den 3 mars 2023. Sena ansökningar beaktas inte.***

## **Om Folk och Försvar**

Folk och Försvar är en partipolitiskt obunden sammanslutning av över 110 demokratiska riksorganisationer, som genom sina medlemskap vill främja samhällets säkerhet och arbetet för fred, frihet och demokrati. Detta gör vi genom att främja kunskap om och intresse för försvars- och säkerhetspolitiska frågor samt frågor som rör samhällets säkerhet.

Folk och Försvar vill föra samman olika aktörer och människor med varierande bakgrund och kunskap. Vi är övertygade om att mångfald och utbyte av skilda erfarenheter och åsikter bidrar till att föra arbetet med samhällets säkerhet framåt. Folk och Försvars uppgift sedan bildandet 1940 är att vara en arena för kunskap, information och diskussion om vad som påverkar vår säkerhet.

Folk och Försvars verksamhet syftar i alla delar till att bidra till folkbildning och demokratisk förankring inom våra politikområden. Vad du kan förvänta dig att ta del av:

- Seminarieverksamhet
- Podcasts
- Artiklar
- Säkerhetspolitisk introduktionsutbildning "Minister för en dag" för gymnasieelever
- Säkerhetspolitisk grundkurs för unga i våra medlemsorganisationer
- Utbildningar för högskole- och universitetsstuderande inom journalistik och kommunikation
- Utbildning för yrkesverksamma journalister
- Extern kommunikation och marknadsföring
- Planeringen inför vår årliga Rikskonferens i Sälen